

分项报价表

项目名称：第二届中欧班列国际合作论坛会务服务

项目编号：SCZC2025-ZB-2709-001

包号：合同包 1（会展会务）

序号	服务内容		数量/ 单位	单价	合计（元）
1	会场场租	建章厅搭建、彩排 1 天、使用 1 天	1	295000	295000
2		麟德厅开幕式搭建 1 天、彩排 2 天、使用 1 天	1	395000	395000
3		中方候见室 105、106	2	15000	30000
4		会见室麟德 1034 搭建、使用	4	18000	72000
5		媒体采访间 102	1	6000	6000
6		开幕式重要领导休息室 2、贵宾 3	2	5000	10000
7		欢迎晚宴中方休息室、外方休息厅	4	18000	72000
8		媒体及会议工作人员（4 间*5 天）	20	7500	150000
9		B01 搭建 1 天、彩排 1 天、使用 1 天，B02 休息厅使用	1	190000	190000
10		多功能厅搭建 1 天、彩排 1 天、使用 1 天	1	110000	110000
11		大宴会厅搭建 1 天、彩排 1 天、使用 1 天	1	210000	210000
12		包间改休息室（大宴会厅旁）	2	5000	10000
13	住宿	房间（900 间*2 晚）	1800	700	1260000
14	用餐	自助午餐（900 人*5 餐）	4500	150	675000
15	交通部分	小车带人接送机站（往返）	160	340	54400
16		商务车带人接送机站（往返）	160	450	72000
17		考斯特带人接送机站（往返）	160	800	128000
18		行李车（往返）	50	700	35000
19		小车机场备车	20	600	12000
20		商务车机场备车	6	900	5400

21		考斯特车机场备车	3	1200	3600
22		商务车 市内包车（2天）	16	900	14400
23		B级车 市内包车（2天）	16	600	9600
24		考斯特 市内包车（2天）	60	1200	72000
25		考斯特 2号楼到1号楼摆渡车（2天）	4	1200	4800
26		酒店间全天摆渡大巴车（2天）	4	1400	5600
27		小车酒店备车	4	600	2400
28		商务车酒店备车	4	900	3600
29		第一天-商务车（引导车、收尾车）	2	900	1800
30		第一天-考斯特（英语、俄语）	2	1200	2400
31		第一天-大巴	6	1400	8400
32		第二天-商务车（引导车、收尾车）	10	900	9000
33		第二天-考斯特（英语、俄语）	12	1200	14400
34		第二天-大巴	12	1400	16800
35	礼品及其他	礼品	150	400	60000
36		机场贵宾通道	1	150000	150000
37	参观考察	翻译（外语）	24	5000	120000
38		随车讲解（中文）	24	1000	24000
39		参观考察手册	450	20	9000
40		随车物料	1	15000	15000
41		摄影摄像：照片直播、花絮拍摄	1	50000	50000
42		参观点展示展板	1	25000	25000
43	会场及周边入住酒店氛围营造	灯杆旗（双面、铁艺、高清旗帜布）	300	500	150000
44		铁艺道旗（5m可升降、旗帜布、双喷双看、加厚铁艺底座）	100	800	80000
45		定制国旗、旗座（联合国使用标准、定制国旗及底座）	20	4000	80000
46		路口形象指引（铁艺桁架、四面高精喷绘、户外加固）	10	5000	50000

47		酒店内氛围营造（异形铁艺烤漆造型+花艺造型）	3	50000	150000
48		二号楼门口形象展示（异形铁艺烤漆造型+花艺造型）	1	50000	50000
49		二号楼签到处（铁艺桁架、双面高精喷绘）	1	10000	10000
50		立体铁艺烤漆+花艺造型	3	50000	150000
51		户外大型木质指引牌	20	1000	20000
52		背景墙（高清uv打印+木质板墙+配重（超高+超宽））	1	50000	50000
53	欢迎晚宴 视频部分	LED Panel Indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内LED显示屏（主屏： W15m*H6m）	684	280	191520
54		LED Panel Indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内LED显示屏（台口屏： W15m*H1m）	45	280	12600
55		迈普视通 MIG V8+H8 高清视频切换台	6	10000	60000
56		WATCHOUT OR S3 高清视频编辑（一主一备）	6	5000	30000
57		75寸提词器	3	2000	6000
58		Monitor PHILIPS（DVI 液晶“19寸”）监视器	6	100	600
59		APPLE PRO15寸笔记本电脑	3	200	600
60		CUELIGHT 无线翻页器	6	600	3600
61		Notebook computers IBM T480 笔记本电脑	3	200	600
62		视频师	6	2000	12000
63	欢迎晚宴 音响部分	SHURE BETA58 手持麦克风	18	150	2700
64		一拖四主席麦克风	3	1100	3300
65		APPLE PRO15寸笔记本电脑	3	200	600
66		Digital Mixing Console I&H QU32 数字调音台	6	1500	9000
67		线阵列全频音箱 ZSOUND LA110	48	500	24000
68		线阵列次低音箱 ZSOUND LA110S	24	500	12000
69		返听音箱 ZSOUND M15	24	500	12000

70		音响师	6	1500	9000
71	欢迎晚宴 灯光部分	Light truss (450mm×450mm) 灯光架 W20m*H6m*2 龙门架	138	120	16560
72		GTD SPOT 1500 切割灯	24	500	12000
73		Beam computer light ACME 380II 光束 电脑灯	90	350	31500
74		LED PAR LED 灯	105	150	15750
75		灯光控台 MA	3	1800	5400
76		灯光师	3	1500	4500
77	欢迎晚宴 舞台搭建	背景板搭建	1	50000	50000
78		舞台搭建	1	40000	40000
79		讲台	1	5000	5000
80		控台挡	1	5000	5000
81	欢迎晚宴 制作物	桌卡、菜单、装饰等相关物料	1	70000	70000
82	欢迎晚宴 同传	欢迎晚宴同传主机	1	6000	6000
83		欢迎晚宴同传耳机	150	35	5250
84		欢迎晚宴四语种译员	8	5000	40000
85	欢迎晚宴 节目	伴宴节目	1	100000	100000
86	会见部分	会见音响	8	10000	80000
87		会见桌卡（亚克力桌卡）	80	50	4000
88		会见手边卡（定制尺寸，布纹纸彩色印刷）	80	20	1600
89	开幕式暨 主论坛视 频部分	LED Panel indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内 LED 显示屏（主屏： W38m*H6m）	684	280	191520
90		LED Panel indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内 LED 显示屏（台口屏： W15m*H1m）	45	280	12600
91		迈普视通 MIG V8+H8 高清视频切换台	6	10000	60000
92		WATCHOUT OR S3 高清视频编辑（一主一 备）	6	5000	30000
93		75 寸提词器	3	2000	6000

94		Monitor PHILIPS (DVI 液晶“19寸”)监视器	6	100	600
95		APPLE PRO15寸笔记本电脑	3	200	600
96		CUELIGHT 无线翻页器	6	600	3600
97		Notebook computers IBM T480 笔记本电脑	3	200	600
98		视频师	6	2000	12000
99	开幕式暨主论坛音响部分	SHURE BETA58 手持麦克风	30	200	6000
100		一拖四主席麦克风	3	1200	3600
101		一拖二主席麦克风	3	1200	3600
102		APPLE PRO15寸笔记本电脑	3	200	600
103		Digital Mixing Console 32 数字调音台 (主一备)	6	2000	12000
104		线阵列主频音箱 ZSOUND LA110	48	500	24000
105		线阵列次低频音箱 ZSOUND LA110S	24	500	12000
106		返听音箱 ZSOUND M15	24	500	12000
107		音响师	6	2000	12000
108	开幕式暨主论坛灯光部分	LAYER 雷亚架 (W:38m*H7m*L2m)	45	1200	54000
109		Light truss (450mm×450mm)灯光架 W24m*H7m*2 三腿龙门架	279	120	33480
110		GTD SPOT 1500 切割灯	60	500	30000
111		Beam computer light ACME 460 三合一	72	450	32400
112		Beam computer light ACME 380II 光束电脑灯	144	350	50400
113		LEDPAR LED 灯	126	150	18900
114		灯光控制台 MA	3	2000	6000
115		灯光师	3	2000	6000
116	开幕式暨主论坛搭建及制作	定制舞台搭建 (舞台板、阻燃地毯)	180	180	32400
117		舞台机械	10	6000	60000
118		舞台轨道	1	50000	50000

119		舞台台阶	34	420	14280
120		舞台斜坡发光字	1	10000	10000
121		讲台	2	5000	10000
122		沙发区桌卡	40	50	2000
123		课桌区桌卡	400	20	8000
124		控台围挡	1	5000	5000
125		媒体区	1	20000	20000
126		座位图电子屏	2	2000	4000
127	人员保障	开幕式及主论坛：会务执行人员、画外音主持人、礼仪、场务等相关人员	1	100000	100000
128		开幕式同传主机	1	8000	8000
129	开幕式同传	开幕式同传耳机	450	35	15750
130		开幕式四语种译员	8	5000	40000
131	文稿翻译	活动前期发言稿翻译	1	100000	100000
132	交传	四语种交传（彩排 1 天，活动 1 天）	48	5000	240000
133		开幕式摄像固定机位（彩排 2 天，活动 1 天）	6	3500	21000
134	摄影摄像	开幕式导播台（彩排 2 天，活动 1 天）	3	8000	24000
135		开幕式照片直播	2	3500	7000
136		开幕式花絮拍摄	2	8000	16000
137		LED Panel indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内 LED 显示屏(主屏：W20m*H4.5m)	180	280	50400
138		迈普视通 MIG 640PRO 高清视频切换台	4	6000	24000
139		WATCHOUT OR S3 高清视频编辑	4	5000	20000
140	分论坛一 视频部分	55 寸提词器	2	1000	2000
141		APPLE PRO15 寸笔记本电脑	2	200	400
142		CUELIGHT 无线翻页器	4	600	2400
143		Notebook computers IBM T480 笔记本电脑	2	200	400

144		视频师	4	2000	8000
145	分论坛一 音响部分	SHURE BETA58 手持麦克风	20	200	4000
146		鹅颈麦克风	8	200	1600
147		APPLE PR015 寸笔记本电脑	2	200	400
148		Digital Mixing Console l&H QU32 数字 调音台	2	2000	4000
149		线阵列全频音箱 ZSOUND LA110	32	500	16000
150		线阵列次低音箱 ZSOUND LA110S	16	500	8000
151		返听音箱 ZSOUND M15	8	500	4000
152		音响师	4	2000	8000
153		LAYER 雷亚	10	1200	12000
154	分论坛一 灯光部分	Light truss 450mm×450mm 灯光架 W10m H5m*2 龙门架	80	120	9600
155		GTD SPOT 1500 射灯	24	500	12000
156		Beam computer light ACME 380II 光束 电脑灯	40	450	18000
157		LEDPAR LED 灯	48	150	7200
158		灯光控制台 MA	2	2000	4000
159		灯光师	2	2000	4000
160	分论坛一 搭建	舞台搭建	1	30000	30000
161	分论坛一 同传	同传主机	1	8000	8000
162		同传耳机	200	35	7000
163		四语种译员	8	5000	40000
164	分论坛一 摄影摄像	分论坛一固定机位	2	3500	7000
165		分论坛一照片直播	1	3500	3500
166		分论坛一花絮拍摄	1	8000	8000
167	分论坛二 视频部分	LED Panel indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内 LED 显示屏(主屏: W30m*H5m)	120	280	33600
168		迈普视通 MIG 640PRO 高清视频切换台	4	6000	24000

169		WATCHOUT OR S3 高清视频编辑	4	5000	20000
170		55 寸提词器	2	1000	2000
171		APPLE PRO15 寸笔记本电脑	2	200	400
172		CUELIGHT 无线翻页器	4	600	2400
173		Notebook computers IBM T480 笔记本电脑	2	200	400
174		视频师	4	2000	8000
175	分论坛二 音响部分	SHURE BETA58 手持麦克风	20	200	4000
176		鹅颈麦克风	8	200	1600
177		APPLE PRO15 寸笔记本电脑	2	200	400
178		Digital Mixing Console I&H QU32 数字调音台	2	2000	4000
179		线阵列全频音箱 ZSOUND PA380	32	500	16000
180		线阵列次低音音箱 ZSOUND LA118S	16	500	8000
181		返听音箱 ZSOUND M15	8	500	4000
182		音源	4	2000	8000
183	分论坛二 灯光部分	LAYER 雷亚架	10	1200	12000
184		Light truss (450mm×450mm) 灯光架 W10m*H5m*2 龙门架	80	120	9600
185		GTD SPOT 1500 切割灯	24	500	12000
186		Beam computer light ACME 380II 光束电脑灯	40	450	18000
187		LEDPAR LED 灯	48	150	7200
188		灯光控制台 MA	2	2000	4000
189		灯光师	2	2000	4000
190	分论坛二 搭建	舞台搭建	1	40000	40000
191	分论坛二 同传	同传主机	1	8000	8000
192		同传耳机	200	35	7000
193		四语种译员	8	5000	40000

194	分论坛二 摄影摄像	分论坛二固定机位	2	3500	7000
195		分论坛二照片直播	1	3500	3500
196		分论坛二花絮拍摄	1	8000	8000
197	分论坛三 视频部分	LED Panel indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内 LED 显示屏(主屏: W25m*H5m)	250	280	70000
198		迈普视通 MIG 640PRO 高清视频切换台	4	6000	24000
199		WATCHOUT OR S3 高清视频编辑	4	5000	20000
200		55 寸提词器	2	1000	2000
201		APPLE PRO15 寸笔记本电脑	2	200	400
202		CUELIGHT 无线翻页器	4	600	2400
203		Necebook 笔记本电脑 IBM T480 笔记本电	2	200	400
204		视通	4	2000	8000
205	分论坛三 音响部分	SHURE BE758 手持麦克风	20	200	4000
206		话筒麦克风	8	200	1600
207		APPLE PRO15 寸笔记本电脑	2	200	400
208		Digital Mixing Console I&H QU32 数字 调音台	2	2000	4000
209		线阵列全频音箱 ZSOUND LA110	32	500	16000
210		线阵列次低音箱 ZSOUND LA110S	16	500	8000
211		返听音箱 ZSOUND M15	8	500	4000
212		音响师	4	2000	8000
213	分论坛三 灯光部分	LAYER 雷亚架	10	1200	12000
214		Light truss (450mm×450mm) 灯光架 W10m*H5m*2 龙门架	80	120	9600
215		GTD SPOT 1500 切割灯	24	500	12000
216		Beam computer light ACME 380II 光束 电脑灯	40	450	18000
217		LED PAR LED 灯	48	150	7200
218		灯光控台 MA	2	2000	4000

219		灯光师	2	2000	4000
220	分论坛三搭建及制作	舞台搭建	1	35000	35000
221	分论坛三同传	同传主机	1	8000	8000
222		同传耳机	300	35	10500
223		四语种译员	8	5000	40000
224	分论坛三摄影摄像	分论坛三固定机位	2	3500	7000
225		分论坛三照片直播	1	3500	3500
226		分论坛三灯光师	1	8000	8000
227	项目对接会视频部分	LED Panel indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内 LED 显示屏(主屏:35m*H6m)	228	280	63840
228		LED Panel indoor GLOSHINE P2 500mm ×500mm 室内 LED 显示屏(副屏:W15m*H1m)	15	280	4200
229		迈普视通 MIG V8+H8 高清视频切换台	2	10000	20000
230		WATCHOUT OR S3 高清视频编辑(一主一备)	2	5000	10000
231		75 寸提词器	1	2000	2000
232		Monitor PHILIPS (DVI 液晶“19 寸”)监视器	2	100	200
233		APPLE PRO15 寸笔记本电脑	1	200	200
234		CUELIGHT 无线翻页器	2	600	1200
235		Notebook computers IBM T480 笔记本电脑	1	200	200
236		视频师	2	2000	4000
237	项目对接会音响部分	SHURE BETA58 手持麦克风	10	200	2000
238		一拖四主席麦克风	1	1200	1200
239		一拖二主席麦克风	1	1200	1200
240		APPLE PRO15 寸笔记本电脑	1	200	200
241		Digital Mixing Console I&H QU32 数字调音台(一主一备)	2	2000	4000

242		线阵列全频音箱 ZSOUND LA110	16	500	8000
243		线阵列次低音箱 ZSOUND LA110S	8	500	4000
244		返听音箱 ZSOUND M15	8	500	4000
245		音响师	2	2000	4000
246		LAYER 雷亚架 (W:38m*H7m*L2m)	15	1200	18000
247		Light truss (450mm×450mm) 灯光架 W24m*H7m*2 三腿龙门架	93	120	11160
248		GTD SPOT 1500 切割灯	20	500	10000
249	项目对接 会灯光部 分	Beam computer light ACME 460 三合一	24	450	10800
250		Beam computer light ACME 380II 光束 电脑灯	48	350	16800
251		LED PAR LED 灯	42	150	6300
252		灯光控制台 MA	1	2000	2000
253		灯光师	1	2000	2000
254	项目对接 会物料制 作	物料印刷	1	10000	10000
255	项目对接 会特殊环 节	揭牌仪式	1	10000	10000
256	项目对接 会签约仪式	签约仪式 (电子签约)	1	20000	20000
257	项目对接	同传主机	1	8000	8000
258	项目对接	同传耳机	350	35	12250
259	项目对接	四语种译员	8	5000	40000
260	项目对接	项目对接会固定机位	2	3500	7000
261	项目对接	项目对接会照片直播	1	3500	3500
262	项目对接	项目对接会花絮拍摄	1	8000	8000
263	会务物料	邀请函 (A4, 特种纸双面彩色印刷)	900	20	18000
264	制作	定制会议手册 (美标开本尺寸、定制皮质 硬外壳、活页扣环、定制异型隔页、内页 为 100g 护眼纸)	900	90	81000

265		成果落地材料（中、英、俄）（美标开本尺寸、定制皮质硬外壳、活页扣环、定制异型隔页、内页为 100g 护眼纸）	900	90	81000
266		宣传品	900	200	180000
267		餐券	1000	1	1000
268		定制资料袋（定制帆布托特包）	900	45	40500
269		会议定制笔（定制活动主题、按压式、高端商务）	900	20	18000
270		房间温馨提示卡（A4 铜版纸彩色印刷）	450	10	4500
271		接机牌/手举牌（双面 KT 板）	50	50	2500
272		车头牌（双面 KT 板）	80	50	4000
273		车辆通行证（A3 铜版纸 塑封）	300	12	3600
274		车贴（可移除车贴、定制活动主题、含张贴及移除）	80	1200	96000
275		频道卡（定制尺寸、铜版纸彩色印刷）	530	8	4240
276		各区队指引牌（异型定制）	20	1500	30000
277	集中办公	住宿（3 间*10 晚）	300	350	105000
278		用餐（80 人*10 天）	800	100	80000
279		用车	1	10000	10000
280		会议室（10 天）	10	7500	75000
281	志愿者	志愿者人员（100 人*3 天）	300	100	30000
282		志愿者服装（冲锋衣）	100	150	15000
283		志愿者培训	1	5000	5000
284		志愿者保险	100	50	5000
285		志愿者证书	100	30	3000
286		志愿者用车	1	10000	10000
287		志愿者用餐（5 天）	500	50	25000
288	安全保障	公安部门相关设备使用、标识制作等	1	40000	40000
289		会场证件检录系统（含 PC 端系统、电子签到、闸机、显示屏、技术支持等）	1	50000	50000

290		证件（PVC，带芯片）	3000	30	90000
291		执勤人员午餐补助（2天）	800	80	64000
292	人员保障	安保、医疗人员、食药监等保障人员食宿	1	20000	20000
293	应急保障	应急电源、专用网络、医疗保障、消防保障等	1	10000	10000
合计：10,032,800.00 元（大写：壹仟零叁万贰仟捌佰元整）					

供应商
(公章) 西安世园国际会展管理
集团有限公司


法定代表人（或单位负责人）或授权代表
(签字或盖章): 

2025 年 11 月 7 日